宁夏回族自治区建设工程

廉洁投标告知书

                 公司：

为营造“反对贿赂，公平竞争”的招投标环境，贵公司在
              项目的投标活动中，要遵守法律法规、廉洁自律规定、诚实守信。现将有关事项告知如下：

一、具备承担本次投标项目的能力，并独立完成该项目。

二、所提供的一切材料真实、准确、完整、合法、有效。

三、不得与招标人、其他投标人或者招标代理机构串通投标，弄虚作假骗取中标。

四、不得向招标人、评标专家、招投标监管人员和工作人员行贿，以谋取中标。

五、坚持独立投标，不得挂靠或借用别人的资质投标。

六、严格执行项目经理负责制，在建工程项目经理不得参与投标。

七、严格执行标后合同管理规定，不将中标项目转包分包，从中谋取利益。

八、不在招投标活动中恶意投诉。

如违反上述告知事项，投标人应承担相应的法律责任。

法定代表人 （签字）：

投标单位（盖章）：

年   月   日

本告知书由投标单位领导班子集体研究、主要负责人签字后，与投标文件在开标时一并提交。

本承诺书一式二份，承诺单位一份，招投标管理部门一份。
PAGE
1